„СОФИНВЕСТ“ ЕАД, сключил рамков договор със Столична община.

Пазарната стойност на общинския поземлен имот с идентификатор
68134.1970.4791, включен в УПИ I- 313, кв. 20, по действащ регулационен план
на на м. „в. з. Киноцентъра III-та част- разширение“, с площ от 20 кв. м., възлиза
на 7 997,00 лв. (седем хиляди деветстотин деветдесет и седем лв.) или 4
089,00 евро (четири хиляди и осемдесет и девет евро). Стойност за 1 кв.м. –
399,85 лв./кв. м. или 204,00 евро/кв. м.; Стойностите са без ДДС.

Пазарната стойност на частния поземлен имот с идентификатор
68134.1970.4669, собственост на заявителите по преписката, попадащ в улична
регулация по действащ регулационен план на м. „в. з. Киноцентъра III-та част-
разширение“, с площ от 53 кв. м., възлиза на 9 705,00 лв. (девет хиляди
седемстотин и пет лв.) или 4 962,00 евро (четири хиляди деветстотин шейсет и
две евро). Стойност за 1 кв.м. – 183,11 лв./кв. м. или 93,62 евро/кв. м.;
Стойностите са без ДДС.

Заявителите Валентин       Панов и Виолета             Панова са
представили декларация- съгласие, с която се отказват от получаване като